ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.202з
J\l! 1894об утвер)цдении уста ва Муниципального

а втономного дошкольногообразо вательно го учреrцдеr", очr.кого сада <сАленушка>>
(в повой редакции)

В соответствии Гражданским кодексом Российской Федерации,ФеДеРаЛЬНЫм законом от 12января 1ggбгода }lb 7_Фз <<о некоммерческихорганизациях)), постановлением администрации городского округа г. Бор от31.01 .2011 ЛЬ 246 (Об УтВерждении Порядка созданиrt, реорганизации,изменения типа и ликвидации муниципалъных учреждений городскогоокруга город Бор Нижегородской области, утвер}цдения уставовмуниципальных
учре}цдений городского округа город Бор Нижегородской

:ffi;:.;j:"ffi
В НИХ ИЗМеНеНИй> администрация городского округа

1' УТВеРДИТЪ УСТаВ МУНиципЕlJIьного автономного дошколъногообразовательного
учре}цдения детского сада <<Аленушко> (в новой редакции)(далее - МАДОУ детский сад <<Дленушка>).

2, Заведующему МАДоУ детского сада <<Аленушкu,) Воробъевой Н.В.:2,1, Выступить заявителем при подаче заявления о внесении измененийв сведения о юридическом лице, содержащ иесяв Едином государственном
реестре юридических лИЦ, в Межрайонной иФнС России J\b 15 поНижегородской области.

2,2, Представить в Управление образования и молодежной политикиадминисТрациИ городскогО округа г.Бор, ,.Щепартамент финансовадминистрации городского округа г.Бор, Щепартамент имущества

администрации городского округа г.Бор копию листа записи Единого

государственного реестра юридических лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальнИка УпраВлениЯ образования и молодежной политики администрации

городского округа г.Бор Казимирову С.В.

Глава местного самоуправления А.В,Боровский

С.П. Чайко
22854